

Łódź, 04.10.2016 r.

Znak postępowania zakupowego: 58/RZ/OŁ/2016

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia niepublicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup usługi ochrony fizycznej w Biurach Obsługi Klienta w Łodzi przy Al. Kościuszki 123 oraz Pl. Niepodległości 4”

- I. Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do treści SIWZ, na które Zamawiający zgodnie z ust. 6.3.1.1 Regulaminu Zakupów w PGE Obrót S.A udziela odpowiedzi :

Pytanie 8: Czy Zamawiający potwierdza, że usługa ma być świadczona wyłącznie w dni robocze w godz. od 14.00 do 19.00 (w każdej lokalizacji) tj. po pięć godz. dziennie od poniedziałku do piątku, natomiast w godz. 19.00 – 14.00 w dni powszednie, soboty i dni wolne nie są objęte zamówieniem?

ODPOWIEDŹ: Tak

Pytanie 9: Zamawiający w rozdziale XIV SIWZ w pkt. 4d) wskazuje, iż nie wyraża zgody na powierzenie wykonania zamówienia podwykonawcom, natomiast w ppkt. e-k) zawarte zostały szczegółowe wymagania dotyczące udziału podwykonawców w realizacji zamówienia. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza powierzenie wykonania części zamówienia (nie całości) podwykonawcom?

W przypadku dopuszczenia udziału podwykonawców w części zamówienia prosimy o wyjaśnienie czy Wykonawca, który rozważa skorzystanie z usług podwykonawcy w realizacji przedmiotowego postępowania, powinien wskazać taką informację w swojej ofercie (a jeżeli tak, to w jaki sposób – np. oświadczenie własne? – w formularzu oferty nie zostało przeznaczone miejsce na wpisanie takiej informacji) ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza udziału podwykonawców w realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie 10: Zamawiający w § 4 wzoru umowy w punkcie 10 wskazuje, iż Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia i posiadania w okresie obowiązywania umowy polisy OC z sumą ubezpieczeniową nie mniejszą niż 1 mln PLN. Prosimy o wyjaśnienie czy z uwagi na fakt, iż większość polis ubezpieczeniowych jest zawierana na okres jednego roku, który nie koniecznie pokrywa się z okresem, na jaki ma zostać zawarta umowa



z Zamawiającym , czy wystarczające będzie posiadanie przez Wykonawcę polisy ubezpieczeniowej ważnej na dzień składania ofert oraz przedkładanie aktualnej polisy na nowy okres jej obowiązywania w trakcie trwania umowy?

ODPOWIEDŹ: Tak

Pytanie 11: Czy do usług ochrony należy wliczyć usługę grupy interwencyjnej- tzw. grupy szybkiego reagowania i zamontowania systemu do ich obsługi?

ODPOWIEDŹ: Nie

Pytanie 12: Zgodnie z treścią Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26.10.2010 r w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (tekst jednol. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) uprzejmie proszę o sporządzenie kopii protokołu (dotyczącego wartości szacunkowej zamówienia) i przesłanie na emaila

ODPOWIEDŹ: Niniejsze postępowanie nie jest postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego. Informacja w tym zakresie została podana w § 1 pkt. 2 SIWZ. Zamawiaczy nie ma obowiązku podawania wartości szacunkowej zamówienia.

Pytanie 13: Czy zamawiający wymaga podjazdu grupy interwencyjnej do chronionych obiektów?

ODPOWIEDŹ: j.w. w pytaniu 11

II. Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców.

Zatwierdzam:

PGE Obrót S.A.
Oddział z siedzibą w Łodzi

Dyrektor
Dariusz Łukaszcwski